[bookmark: _GoBack]
image1.emf
様式第 10 ( 第 1 6 条 ・第 19 条 関係 )      年    月    日     美浜町長   様

団   体   名

住 所

連   絡   先

代表者氏名

       年度美浜町まちづくり エンジョイ ぷらん 交付金（概算払・精算払）交付 請求書          美浜町まちづくり エンジョイ ぷらん 交付金について、下記のとおり 交付金 の 概算払 ・ 精算払の金額 を 請求します。     記     請求金額     金             円        なお、上記交付金は次の口座に振り込 みを お願いします。

金融機関名  銀行・農協 ・ 信用金庫・信用組合

支店名         支店・支所・出張所

口座種別  普通   ・   当座

口座番号

フリガナ

口座名義

Microsoft_Word___.docx
様式第10(第16条・第19条関係)

　　年　　月　　日

美浜町長　様

		団　体　名

		住所

		連　絡　先

		代表者氏名

[bookmark: _GoBack]

　　　年度美浜町まちづくりエンジョイぷらん交付金（概算払・精算払）交付請求書

　　　美浜町まちづくりエンジョイぷらん交付金について、下記のとおり交付金の概算払・精算払の金額を請求します。

記

請求金額　　　金　　　　　　　　　　　円

なお、上記交付金は次の口座に振り込みをお願いします。

		金融機関名

		銀行・農協・信用金庫・信用組合

		支店名

		　　　　支店・支所・出張所

		口座種別

		普通　・　当座

		口座番号

		フリガナ

		口座名義